КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Тюльково
От_______________

№___
Об отмене Постановлений «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»
Согласно п.2 ст.3.1 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» руководствуясь ст.17 Устава Тюльковского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить  Постановления №69 от 18.08.2016г; №70 от 18.08.2016г; №71 от 19.08.2016г; №72 от 19.08.2016г; №107 от 14.11.2016г; №108 от 14.11.2016г; №109 от 14.11.2016г;   «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории», в целях разграничения государственной собственности на землю к собственности субъектов Российской Федерации относятся, в том числе, земельные участки, занятые зданиями, строениями, сооружениями, находящимися в собственности субъектов Российской Федерации. Поэтому управление и распоряжение такими земельными участками, в том числе предварительное согласование предоставления земельных участков и утверждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории относится к компетенции агентства по управлению государственным имуществом Красноярского края.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
И.о .Главы сельсовета                                                                А.Н. Астафьева